4 Hist. Engl. Franciscans, ut supra. 
5 Hasted, Hist, of Kent, and Lysons' 

Environs, vol. iv. p. 164. 
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a radiant nimbus around her head ; beneath is an escutcheon of the arms 
of France and England, quarterly, ensigned with the head of a cherub ; 
the legend, in the bold capitals of the latter part of the fifteenth century, 
is (in extenso) as f o l l o w s : — S I S I L L T M · GAKDIAHI · GRVNWVCENSIS. 

Seal of the Warden of the Franciscan Friars at Greenwich. From an impression preserved in the 
Museum of the Kilkenny Archteologieal Society. (Original size). 

We may assign the seal to the period of the foundation of the Franciscan 
convent at Greenwich by Henry VII. , in the first year of his reign. The 
lettering, it may be observed, is introduced upon a border or fillet that 
appears, in the impression, slightly raised, as seen in a few matrices of the 
period, above the field of the seal. It is possible that the letters may have 
been impressed on the metal by means of punches. Quatrefoils are used 
to separate the words of the legend. 

We proceed to place before our readers the instrument preserved in the 
Charter Roll of the first year of Henry VII., in the Public Record Office. 
We are indebted to the oblio-ino· assistance of Mr. Burtt in bringing to light o o o 
a valuable document, for which no place had been found amongst the volu-
minous additions compiled for the new edition of Dugdale's Monasticou. 

A . W . 

R O T . C A R T . 1 Henr. V I I . No. 2 4 . [A .D. 1 4 8 5 . ] 

Rex archiepiscopis episcopis abbatibus prioribus ducibus comitibus 
baronibus justiciariis vice-comitibus prepositis ministris et omnibus ballivis 
et fidelibus suis salutom. Sciatis quod nos, ex humili supplicatione fratrum 
minorum de observantia ordinis Sancti Francisci in villa de Estgrenewiche 
in Comitatu Kancie commorantium, accepimus qualiter Edwardus nuper 
Rex Anglie quartus antecessor noster carissimus, ex suo mero motu et 
donatione quibus ad eorum ordinem et familiam movebatur, a summo 
Pontifice petiit et obtinuit auctoritatem fundandi uuam domum seu con-
ventual pro usu et habitatione fratrum ordinis et familie ipsorum, sicut in 
bulla desuper impetrata plenius continetur. Demum dictus Edwardus 
nuper rex auctoritate sibi concessa uti volens, missis in dicto loco de Est-
grenewiche Domino Jacobo Norwicensi et Domino Edmundo Roffensr epis-
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copis ab ipso Edwardo nuper Rege specialiter ad hoe deputatis, certain 
parcellam terre sue cum certis antiquis domibus desuper edificatis in dicta 
villa de Estgrenewiche, manerio nostro adtunc suo alias dicto placea regia 
contigue adjacentem, continentem in latitudine duodecim virgatas terre et 
in longitudine sexaginta et tres virgatas terre, per ipsum regem de suis 
propriis pecuniis emptam, ad ecclesiam cimitorium claustrum refectorium 
dormitorium ortos aliasque domos necessarias ad conventum dicti ordinis 
requisitas, certis fratribus ordinis et familie ipsorum tunc presentibus, et 
ceteris aliis fratribus ejusdem eciam ordinis et familie in dicto loco extunc 
futuris temporibus succedentibus, pro perpetuis usu et habitatione ipsorum 
predictorum fratrum minorum de observantia, de novo taliter construendas, 
dedit contulit et assignavit; ac eosdem fratres, posito primo lapide eorum 
futuri conventU3 cum solemnitate speciali in talibus fieri solita, in plenam 
possessionem et seisinam inde posuit. Et insuper hoc fratres predicti, sub 
spe et confidentia doni predicti miper Regis et augmentatione premissorum 
successione fienda, diversas pauperculas domunculas ad Dei et beatissime 
Virginis Marie Sanctique Francisci ac Omnium Sanctorum laudem et 
gloriam, pro salute et prosperitate totius regni Anglie imperpetuum depre-
caturi, suis propriis laboribus sumptibus et sudoribus intentione premissa, 
devotione nonnullorum fidelium eis in hac parte assistente, de novo edificare 
inceperunt. Nos, non solum piam intentionem predicti nuper Regis 
bonasque dispositionem devotionem sumptus et labores eorundem fratrum 
die ac nocte in orationibus precibus et jejuniis ibidem Deo famulantium, 
verum etiam qualiter inter cetera misericordie et pietatis opera divinorum 
celebratio a sacerdotibus verisque Dei vicariis canonice ministrata aliorum 
omnium maxime sit suprema ; quamque meritorium fore credatur hujusmodi 
ministerium sustentare in quo miserime peccatorum anime ab eorum 
maculis purgate refrigerium consequuntur et veniam, ac fragiles'in culparum 
voluptatibus deviantes adviam gratie reducuntur intime considerantes, 
de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris unum 
conventum sive domum Fratrum Minorum de observantia perpetuis futuris 
temporibus apud dictam villam de Estgrenewiche ad laudem et gloriam Dei, 
ut superius dictum est, ac beatissime Marie Virginis et Sancti Francisci et 
omnium sanctorum, de uno gardiano et duodecim fratribus ad minus, institu-
endum renovandum et continuandum juxta eorum regulam et statuta ac 
alias laudabiles consuetudines ordinatas et approbatas ac ordinandas et 
approbandas fundavimus ereximus creavimus et stabilivimus ac per pre-
sentes fundamus eregimus creamus et stabilimus. Et ut dicti fratres et 
sticcessores eorum pro bono statu nostro dum agimus in humanis ac pro 
anima nostra cum ab hac luce migraverimus imperpetuum deprecentur, 
dedimus et concessimus ac per presentes damus et concedimus eisdem gar-
diano et conventui ac fratribus predictis ac successoribus fratribus suis 
ordinis et familie predictarum terras et tenementa superius specificata cum 
omnibus et singulis suis pertinentiis una cum domibus desuper edificatis; 
habenda et tenenda sibi et successoribus suis de nobis et heredibu3 nostris 
in liberam puram et perpetuam elemosinam imperpetuum absque aliqua 
inquisitione sive aliquibus inquisitionibus inde virtute brevis nostri de ad 
quod dampnum aut aliter fienda sive capienda quoquomodo, et absque 
aliquo fine seu feodo inde nobis aut heredibus nostris seu ad opus nostrum 
aliqualiter reddendis solvendis seu faciendis, statuto de terris et tenementis 
ad manum mortuam non ponendis aut eo quod expressa mentio de vero 
valore annuo seu aliquo alio valore terrarum et tenementorum predictorum 
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in presentibus minime facta existit, vel aliquo alio statuto actu ordinatione 
give provisione in contrarium factis editis ordinatis seu provisis, aut aliqua 
re causa vel materia in aliquo non obstantibus, jure speciali ecclesie paro-
cbialis cujuscumque semper salvo. Hiis testibus, Venerabilibus Patribus 
Tlioma Cantuariensi totius Anglie Primate, consanguineo nostro carissimo, 
et Tlioma Eboracensi Primate ac Thesaurario Anglie, archiepiscopis ; J. 
Wigorniensi Cancellario nostro Anglie, et P. Exoniensi Custode privati 
sigilli nostri, episcopis ; Jasperi Bedefordie avunculo nostro carissimo, et 
Johanne Suffolchie, ducibus ; Johanne Oxonie magno Camerario et Tlioma 
Notynghamie Marescallo Anglie, Comitibus; ac dilectis et fidelibus nostris 
Johanne Fitzwater senescallo, Willelmo Stanley Camerario, et Ricardo 
Croftes Thesaurario liospitii nostri, militibus, et aliis. Datum per manum 
nostram apud Westmonasterium xiiij. die Decembris.